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مدیرعامل آبفای استان اصفهان عنوان کرد:

قلم اصحاب رسانه گره گشای 
مشکلات مردم

یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

اصحاب رسانه در افزایش دانش و مهارت های 
مدیریت مصرف بهینه آب، ارزش گذاری آب به 
عنوان یک عنصر مهم و حیاتی و رفتار درست 
در مصرف، نقش بسیار کلیدی ایفا می کنند. این 
مطلب را حسین اکبریان مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان در مراسم تجلیل از خبرنگاران عنوان کرد 
و بر نقش مهم خبرنگاران در افزایش سواد آبی 

جامعه تاکید نمود.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان همچنین در 
خصوص »پویش شهروند مروج« توضیح داد و 
گفت: هدف از اجرای این پویش مشارکت مردم 
و کنش های شهروندی در حفظ این منبع حیاتی 
است و هم استانی های عزیز می توانند در صورت 
مشاهده مصرف بی رویه آب از جمله شستشوی 
معابر، نشت کولر، آبیاری فضای سبز با آب شهری، 
پر سازی استخر، شستشوی خودرو، شستشوی 
فرش و از همه مهم تر انشعاب غیر مجاز و نصب 
پمپ مستقیم بر روی شبکه، از طریق درگاه های 
مختلف مانند سایت شرکت، تماس با شماره 
۱۲۲، پیام رسان ایتا به شماره ۰۹۳۷۲۷۱۰۶۱۵ و 
اپلیکیشن همراه آبفا مراتب را به اطلاع این شرکت 
برسانند. وی ادامه داد: شناسایی انشعاب های 
غیرمجاز امسال در مقایسه با سال قبل سه برابر و 
میزان پاسخگویی سامانه ۱۵۲۲ برای ارائه خدمات 
۲۴ گانه شرکت، با تمهیدات سخت افزاری و نرم 
افزاری در لحظه، دو برابر افزایش یافت. اکبریان 
خاطر نشان کرد: تابستان امسال با وجود افزایش 
دمای هوا در روزهای متوالی، سقایان آبفای استان 
اصفهان به صورت ۲۴ ساعته در جهت خدمت 
رسانی پایدار به مردم شریف استان اصفهان تلاش 
کردند، و تمام سعی خود را به کار بردند تا چالش ها 
در امر آبرسانی را به حداقل برسانند. وی همچنین 
با اشاره به »پویش مدیران پاسخگو« در آبفای 
استان اصفهان افزود: این پویش با هدف پاسخگویی 
مستقیم شخص بنده، معاونان و مدیران به مردم در 
خصوص افت فشار یا قطعی آب، تا نیمه شهریور 
ماه، روزهای دوشنبه و سه شنبه در مرکز ارتباط 
با مشتریان آبفای استان اصفهان اجرا می شود 
و معتقدم هنگامی که افراد تصمیم ساز شرکت 
خودشان پاسخ گوی مردم باشند، به طور قطع 
تمهیدات بیشتر و بهتری برای حل مشکلات 

می اندیشند.

اصفهان رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

بودجه ۳ هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان شهرداری تصویب شد
مریم بیگدلو / گروه ایران
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 محمود مسگریان درآیین تجلیل از خبرنگاران با بیان اینکه اصحاب 
رسانه باید اخبار صحیح را انتقال دهند و تحلیل گر باشند اظهار کرد: 
امسال انتخابات را پیش رو داریم و خبرنگاران می توانند زمینه ساز 

مشارکت حداکثری مردم در این رویداد مهم باشند.

وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری تاکید بر امیدآفرینی در جامعه 
دارند و مسئولان باید کاری کنند که این مهم ایجاد شود و در این راستا 
خبرنگاران می توانند نقش مهمی داشته باشند افزود: اعضای شورای 
شهر همدان منتخبین مردم هستند تا خواسته های مردم محقق شود 
و نقش رسانه ها شبیه نقش اعضای شوراست. رئیس شورای اسلامی 
شهر همدان با اشاره به ظرفیت خطیر شورای شهر در مدیریت شهری 

عنوان کرد: شورا در دوره ششم می کوشد نیازهای مردم تأمین شود و 
در این راستا اعضا گاهی شبانه روز پیگیر حل مشکلات مردم هستند 
که قدردان هستیم.وی با بیان اینکه در این راستا بودجه ۳ هزار و ۷۵۰ 
میلیارد تومان شهرداری تصویب شد گفت: حل معضل ترافیک را 
در برنامه ها لحاظ کرده ایم که یک هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار 
در این حوزه تخصیص یافته است. مسگریان با اشاره به اینکه در 
حوزه هوشمندسازی خدمات الکترونیک شهرداری اقدامات بسیار 
ارزشمندی انجام داده که مردم نتیجه آن را خواهند دید ضمن اینکه 
در کاهش مراجعات حائز اهمیت بوده است خاطرنشان کرد: در حوزه 
برسانیم.فیبر نوری نیز در حال عقد قرارداد هستیم و امیدواریم آن را به نتیجه 

حضور وزیر خارجه ایران در عربستان می تواند بر قیمت ارز اثر بگذارد؛

روزنامه شرق الاوسط از سفر حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر خارجه به عربستان در 
پایان هفته نوشته است؛ اتفاقی که اگر عملی 
شود می تواند بر قیمت ارز اثر بگذارد و حباب 

بازارها را کاهش دهد.
به گزارش اکوایران، ونزوئلا کشوری است 
که کابوس ابرتورم را زندگی کرده و تبدیل 
به درس عبرتی شده که وقتی کارشناسان 
تصمیم دارند مسئولان کشوری را از عواقب 
تورمی تصمیماتشان بترسانند ونزوئلا را 
برایشان یادآوری می کنند. سابقه طولانی 
ونزوئلا در ابرتورم این کشور را مدت ها در 
میان کشورهای جهان پرچمدار کرده است، 
ولی چه چیزی ابرتورم را برای ونزوئلا رقم 
زد؟ونزوئلا را در زمان بروز ابرتورم می توان به 
عنوان یک کشور تک محصولی معرفی کرد. 
وابستگی بیش از ۹۰ درصدی به درآمدهای 
نفتی، اقتصاد این کشور را به نوسانات قیمت 
نفت حساس کرده بود و بالا و پایین نفت بر 
کیفیت تصمیمات دولت مؤثر بود. اقتصاد 
تک محصولی ونزوئلا به واردات بسیاری از 
کالاهای اساسی متکی است در نتیجه هر 
بحران ارزی در ونزوئلا به دلیل تسری آن 
در اولین لایه های زندگی مردم مانند تأمین 
کالاهای اساسی، شرایط تورمی را برای این 

کشور دشوارتر می کند.
همزمان با کاهش قیمت نفت در سال 
۲۰۱۴ تورم در ونزوئلا روند صعودی به خود 

گرفت و آسیب پذیری اقتصاد به قیمت نفت 
خودنمایی کرد تا پیش از تحریم ها آمریکا 
بزرگترین سرمایه گذار خارجی در ونزوئلا 
بود که حتی اوراق قرضه ونزوئلا هم به دلار 
آمریکا منتشر می شد، این کشور آمریکای 
لاتین یکی از تأمین کنندگان اصلی نفت 
ایالات متحده آمریکا بود که تحریم های 
ایالات متحده در زمان ترامپ این کشور 
تک محصولی را در بازپرداخت اوراق قرضه 
دلاری و کسب درامد نفتی دچار مشکل کرد، 
تورم در ونزوئلا روند تصاعدی به خود گرفت و 
ابرتورم میلیون درصدی برای این کشور ثبت 
شد به نحوی که قیمت هر فنجان قهوه در هر 

هفته دو برابر هفته قبلش شد.
اگرچه میزان تحریم ها در ونزوئلا به اندازه 
ایران نبود ولی ایران در مواجهه با تحریم ها 
به اندازه ونزوئلا زمینگیر نشد و علت اصلی 
این مسئله آنست که ایران در حوزه نیازهای 
اولیه مانند کالاهای اساسی به اندازه ونزوئلا 
به واردات متکی نیست و از سال ها قبل بر 
موضوع صادرات و تولید غیرنفتی تاکید 
می شود همین مسئله سهم بخش های دیگر 
در کیک اقتصادی تولید ناخالص داخلی و 
صادرات را افزایش داده است. عدم وابستگی 
ایران به بدهی خارجی دلاری و تک محصولی 
نبودن اقتصاد مانند ونزوئلا، عواملی هستند 

که مانع از ونزوئلایی شدن ایران شدند.
لایحه پیشنهادی دولت که در مجلس 

تصویب شده، این اختیار را به بازارساز 
می دهد که در صورت عدم ایفای تعهد 
ارزی صادرکنندگان، اختیار تنبیه و اجرای 
محدودیت های جدید برای صادرکنندگان 
را داشته باشد. چنین رویکردی در شرایطی 
که اقتصاد در شرایط تحریمی به سر می برد 
می تواند تولید کننده را محتاط تر کند و 
باعث افزایش ریسک صادرات شود، فعال 
اقتصادی ریسک گریز است و چنین 
تصمیماتی ریسک را برای فعال اقتصادی 
در شرایطی که با تحریم هم دست و پنجه 
نرم می کند بالا می برد که اگر بر مقدار 
صادرات اثر منفی بگذارد و صادرات غیر 
نفتی را کاهش دهد درآمدهای ارزی را 
کاهش می دهد و اقتصاد را به نوسانات قیمت 
نفت بیشتر متکی می کند، اثر چنین پیش 
آمدی در شرایطی که در حال حاضر قیمت 
نفت در بالای محدوده ۸۰ دلاری معامله 
می شود و یا در هنگام رشد قیمت نفت شاید 
خیلی محسوس نباشد ولی در زمان کاهش 
درآمدهای نفتی اثر خودش را بر درآمدهای 

ارزی و قیمت دلار نشان خواهد داد.
قیمت درهم کاهش پیدا کرده است ولی 
حباب آن برای ماندن در محدوده های فعلی 
پافشاری می کند. در شرایطی که دلار در 
ابتدای کانال ۴۹ هزار تومان ایستاده است 
افزایش قابل توجه حباب درهم می تواند 
معامله گران افزایشی را امیدوار کند. روزنامه 

شرق الاوسط از سفر حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر خارجه به عربستان در پایان هفته نوشته 
است؛ اتفاقی که اگر عملی شود می تواند 
بر قیمت ارز اثر بگذارد و حباب بازارها را 
کاهش دهد. چرا که خبرهایی که در این 
مدت به بهبود روابط ایران و عربستان اشاره 
داشته بازار ارز را دچار نوسان کاهشی کرده 
است. سیگنال ها و اخبار مثبت از این سفر 
ولی می تواند نوسانات ارزی را بیشتر کند، 
مقاومت ۴۹ هزار و ۶۰۰ و حمایت ۴۸ هزار 
و ۸۰۰ مواردی است که بررسی رفتار دلار 
در این نواحی به تحلیل بهتر بازار ارز کمک 

خواهد کرد.
سکه و درهم پس از پر کردن گپ به وجود 
آمده در نمودار روز قبل عقب نشینی کردند، 
سکه به کانال ۲۷ میلیون تومانی بازگشت و 
حباب آن در کانال ۲۱ درصدی باقی ماند. 

اونس طلا روند نزولی گرفته و در ابتدای 
کانال ۱۹۰۰ دلاری قرار دارد که کار را برای 
معامله گران افزایشی سخت تر می کند. سکه 
حمایت محدوده ۲۷ میلیون و ۸۰۰ هزار 
تومان را پیش دار که در صورتی که از دست 
برود حمایت روانی نیمه کانال ۲۷ میلیون 

تومانی پیش روی آن قرار می گیرد.
معاملات خرد بازار سرمایه جانی ندارد و 
قیمت ها در بازار روند نزولی دارد، زور پولی 
که در بازار مبادله می شود به اندازه ای نیست 
که اکثریت بازار را در یک روز سبز نگه دارد 
و شاخص کل در مواجهه با افزایش قیمت ها 

در همان روز فرو می ریزد.
در حالیکه دلار به خوبی کنترل شده است 
بازار سرمایه بلاتکلیف مشخص شدن نرخ 
خوراک پتروشیمی ها و شمولیت قانون 
ورشکستگی خودروسازهاست که قیمت 

گذاری دستوری در این حوزه، کار را سخت تر 
کرده است این بلاتکلیفی نقدینگی را تا 
مشخص شدن نتیجه، در پشت در تصمیمات 

معطل کرده است.
بررسی شاخص گروه خودروسازی نشان 
می دهد که این گروه خط روند صعودی خود 
را از دست داده است؛ و در نزدیکی حمایت 
سطح ۶۱ درصدی فیبوناچی قرار دارد که 
در گذشته هم در این محدوده نوسان کرده 

است. 
در صورت حمایت گروه خودرو مقاومت 
محدوده ۳۰۱ هزار واحدی محدوده 
مقاومتی مهمی است ولی در صورتی که 
محدوده حمایتی از دست برود محدوده 
حمایتی ۲۵۰ هزار واحدی مهم ترین 
حمایت خواهد بود که بر سطح ۷۸ درصدی 

فیبوناچی منطبق است.

سیگنال مثبت سفر 

 آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت آتی مهر )سهامی خاص(
بشماره ثبت 35854 و شناسه ملی 10260326057

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ  1402/5/17 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه سرمایه شرکت 
از مبلغ 9/600/000/000 ریال منقسم به 640/000 سهم 15000 ریالی تا مبلغ 37/500/000/000 ریال منقسم به 

2/500/000 سهم 15/000 ریالی با نام از طریق مطالبات حال شده سهامداران افزایش یابد. 
*از کلیه سهامداران درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به هر 
سهم تعداد 2/9064 سهم 15000 ریالی استفاده نمایند و مدارک و مستندات خود را در خصوص مطالبات حال 

شده به امور مالی شرکت تحویل نمایند.
*بدیهی است پس از انقضا مهلت مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقی مانده را به دیگر متقاضیان واگذار نماید.

هيئت مدیره 

 آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت پگاه رزم آوران )سهامی عام (
 شماره ثبت   11208  شناسه ملی 10260322657

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنان می رساند مجمع عمومی فوق العاده شرکت به 
شرح ذیل برگزار می شود :

زمان : پنج شنبه مورخ 1402/06/09  ساعت  9 صبح 
مکان: اصفهان،  خیابان  جی   ابتدای  خیابان پروین ساختمان شرکت پگاه رزم آوران ،  طبقه  5، واحد  18 کد پستی  

8199913469
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1. اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه   2. سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی فوق العاده می باشد 
 ) در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل وکالتنامه رسمی الزامی است (

هيئت مدیره شرکت  پگاه رزم آوران

 آگهی تشکيل مجمع عمومی عادی ساليانه )نوبت دوم( شرکت خدماتی شهرک 
صنعتی خمينی شهر به شماره ثبت 2252 شناسه ملی 14009300318

پیرو آگهی مورخ 1402/4/15 مندرج در روزنامه نسل فردا مبنی بر تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه در تاریخ 1402/4/29 با توجه به عدم توفیق در حد نصاب 
و رسمیت جلسه بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه )نوبت دوم( در روز دوشنبه 1402/6/6 ساعت 9 صبح در ساختمان آتش نشانی، بلوار برق 3، کدپستی 
8418148668 برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضا )واحدهای مستقر در شهرک صنعتی خمینی شهر( که دارای قرارداد با شرکت شهرک های 

استان اصفهان هستند دعوت می گردد در جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره   
2- استماع گزارش بازرس

3- بررسی و تصویب صورت های مالی سال 1401 
4- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال 1402 )اصلی و علی البدل(

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
6- مواردی که در اختیار مجمع عادی می باشد.

هيئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی خمينی شهر

استان مرکزی

رضوان داوودی جم / گروه استان ها کارگاه آموزشی یکروزه همکاران 
news@ naslefarda.net خدمات و تحصیلدار در مدیریت

شعب استان مرکزی با موضوع 
مشتری مداری ، پذیرایی و تشریفات اداری برگزار گردید.  مدیر شعب استان 
مرکزی در این کارگاه آموزشی با اشاره به اهمیت احترام به مشتریان در مراجعه به 
شعب گفت : امروزه دنیای کسب و کار بر پایه »مشتری مداری« و »رضایت 
مشتریان« استوار است، به گونه ای که گسترش خدمات و حتی ارائه آن بدون در 
نظر گرفتن این اصل نه تنها مشکل، بلکه غیر ممکن است. حسینی معصوم گفت:در 
این میان آنچه مهم است خود »مشتری مداری« نیست، بلکه ویژگی ها و 
پارامترهایی است که باید وجود داشته باشد تا مشتری مداری محقق شود. مدیر 
شعب استان مرکزی گفت : مشتری در نگاه اول خود ظاهر »آراسته، مرتب، منظم 
و تمیز« کارکنان و محلی که در آن وارد می شود را می سنجد و هر چقدر این ظاهر 

آراسته تر باشد، تشویش های درونی مشتری کمتر و کمتر می شود و جای خود را به آرامش و احساس رضایت خواهد داد. خاطر نشان می گردد این کارگاه با حضور همکاران 
خدمات و تحصیلداران شعب استان مرکزی با حضور یکی از اساتید این حوزه با عنوان چگونگی پذیرایی و تشریفات اداری برگزار گردید.

عزت اله آمری درنشست مطبوعاتی به  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net مناسبت روزخبرنگارافزود: حال منابع

آبی استان به علت کاهش بارندگی و 
استفاده بی رویه از منابع آبی خوب نیست. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
مرکزی گفت: دراستفاده از منابع آبی زیرزمینی نگرانی مربوط به بخش 
کشاورزی است زیرا بیش از ۹۰ درصد منابع آبی زیرزمینی در اختیار این بخش 
است. آمری افزود: دومین خطری که منابع آبی را تهدید می کند، وضعیت 
کشاورزان اجاره کار در استان مرکزی است که از سایر استان ها وارد استان 

مرکزی شده و به تولید محصولات پر آب بر مشغول هستند.
 وی بیان کرد: اکنون تعیین تکلیف ۲۹۹ حلقه چاه آب کشاورزی باقی 
مانده که به زودی تعیین تکلیف می شوند. رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای مرکزی گفت: ۲ هزار و ۱۶ حلقه چاه فرم یک به مرور 
 زمان مجوز پروانه دریافت می کنند و ۸۹ حلقه چاه تاکنون، مسدود شده 

است.
آمری درباره وضعیت کنتورهای حجمی افزود: نصب کنتور حجمی طبق 
قانون الزام است و تاکنون در این استان سه هزار و ۲۰۰ کنتور هوشمند نصب 
شده است. وی بیان کرد: از ۱۰ هزار چاه فاقد پروانه کشاورزی در این استان، 
هفت هزار مجهز به کنتور حجمی شده که علت عدم استقبال کشاورزان، 
هزینه نصب است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی گفت: شرایط 
کنونی در سد الغدیر ساوه بحرانی است و آب موجود در این سد فقط تأمین 

کننده آب آشامیدنی و باغات است.
 آمری افزود: ۲ سد ساوه و اراک در این استان با کاهش بارندگی و کاهش 
ورودی شرایط خوبی ندارند و اکنون ۱۲ درصد مخزن سد الغدیر ساوه پر 
است و سد کمال صالح اراک با ۴۰ درصد آبگیری ۳۶ میلیون ذخیره دارد. 
وی بیان کرد: پروژه بارورسازی ابرها در ۳۶ نقطه استان مرکزی در دستور 
کاراست و تجهیزات آن در حال استقرار است تا در پاییز و زمستان امسال 
عملیاتی شود. حدود ۹۲ درصد ازحجم آب مصرفی استان مرکزی در بخش 
کشاورزی، سه و نیم درصد در بخش صنعت و بقیه دربخش شرب و خدمات 
مصرف می شودمدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی گفت: مطالعات اولیه 

طرح انتقال آب دریا به استان های فلات مرکزی از جمله سرزمین آفتاب 
انجام شد و مطالعات تکمیلی نیز در دستور کار است. عزت اله آمری افزود: 
در این طرح بزرگ، انتقال آب دریا برای استان های یزد، کرمان، مرکزی و 
اصفهان در دستور کار است و برخی استان ها تا پایان سال از انتقال آب دریا 

بهرمند می شوند. 
وی با بیان اینکه، اجرای این طرح با کمک صنایع بزرگ استان عملیاتی 
می شود، گفت: اجرا این طرح برای آشامیدن و صنعت پیش بینی شده زیرا 
با توجه به هزینه بر بودن، امکان استفاده در بخش کشاورزی وجود ندارد. 
رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی با اشاره به 
وضعیت آب دراستان گفت: چند سال است که کشور با پدیده خشکسالی 
مواجه است و استان مرکزی نیزاین وضعیت را تجربه کرده و منجر به خشک 
شدن رودخانه و کاهش سفرهای آب زیرزمینی شده است. آمری افزود: اکنون 
دشت های استان مرکزی ۲۰۰ میلیون مترمکعب در طول سال با کسری آب 

مواجه هستند.

مدیر شعب استان مرکزی:

اولین خواسته مشتری احترام است

مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه ای مرکزی در نشست خبری:

حال منابع آبی استان خوب نیست


